[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.02.2013                                              г. Норильск                                                     № 65
Об установлении цен на физкультурно-оздоровительные услуги, оказываемые населению муниципальным бюджетным учреждением «Спортивный комплекс «Талнах»
Руководствуясь постановлением Администрации города Норильска от 08.08.2011 № 393 «Об утверждении Порядка установления цен (тарифов) на услуги муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий муниципального образования город Норильск», учитывая потребительский спрос на услуги и платежеспособность населения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить цены на физкультурно-оздоровительные услуги, оказываемые населению муниципальным бюджетным учреждением «Спортивный комплекс «Талнах» (прилагаются).
2. Муниципальному бюджетному учреждению «Спортивный комплекс «Талнах» (А.Ю.Лягин) оказывать услуги по ценам, утвержденным п.1 настоящего постановления.
3. Признать утратившим силу п. 1 постановления Администрации города Норильска от 11.02.2011 № 63 «Об установлении (изменении) тарифов на физкультурно-оздоровительные услуги, оказываемые населению муниципальными бюджетными учреждениями, подведомственными Управлению по спорту, туризму и молодежной политике Администрации города Норильска» в части тарифов на физкультурно-оздоровительные услуги, оказываемые населению муниципальным бюджетным учреждением «Спортивный комплекс «Талнах».
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
5. Контроль исполнения п. 2 настоящего постановления возложить на  начальника Управления по спорту, туризму и молодежной политике Администрации города Норильска В.В.Ващенко.
Глава Администрации города Норильска

               А.Б.Ружников
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением

Администрации города Норильска

от 25.02.2013 № 65
Цены
на физкультурно-оздоровительные услуги, оказываемые населению
муниципальным бюджетным учреждением «Спортивный комплекс «Талнах»

	№п/п
	Наименование услуг
	Единица расчета стоимости услуги
	Цена на услугу, руб./ед.

	1
	Абонемент в большую ванну плавательного бассейна
	1 абонемент (1 месяц           12 занятий  по 1 часу*)
	1530

	2
	Разовый входной билет в большую ванну плавательного бассейна
	1 занятие – 1 час*
	160

	3
	Абонемент в малую ванну плавательного бассейна
	1 абонемент (1 месяц           12 занятий  по 1 часу*)
	960

	4
	Разовый входной билет в малую ванну плавательного бассейна
	1 занятие – 1 час*
	100

	*1 час занятий включает в себя: 45 мин. плавания и 15 мин. – принятие душа

	5
	Абонемент в зал сухого плавания плательного бассейна
	1 абонемент (1 месяц
12 занятий  по 1,5 часа)
	800

	6
	Разовый входной билет в зал сухого плавания плавательного бассейна
	1 занятие – 1,5 часа
	80

	7
	Абонемент в зал настольного тенниса
	1 абонемент (1 месяц
12 занятий  по 1,5 часа)
	800

	8
	Разовый входной билет в зал настольного тенниса
	1 занятие – 1,5 часа
	80

	9
	Абонемент в игровой зал
	1 абонемент (1 месяц
12 занятий  по 1,5 часа)
	800

	10
	Разовый входной билет в игровой зал
	1 занятие – 1,5 часа
	80

	11
	Абонемент в зал спортивных танцев и аэробики
	1 абонемент (1 месяц
12 занятий  по 1,5 часа)
	600

	12
	Разовый входной билет в зал спортивных танцев и аэробики
	1 занятие – 1,5 часа
	60

	13
	Абонемент в тренажерный зал
	1 абонемент (1 месяц
12 занятий  по 2 часа)
	1300

	14
	Разовый входной билет в тренажерный зал
	1 занятие – 2 часа*
	110

	*В продолжительность занятий  (2,0 часа) включено: 1,5 часа занятий в зале и 0,5 часа время на переодевание в спортивную форму и принятие душа по окончанию занятий